
12.10.2018 8:20:42

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo ě. 6440-OŘS1-2016-060 ze dne 15. 5. 2018

(ev.č. SMVS 107V801001604)

ú Smluvní strany

1.1. Objednatel:
v

Česká republika - Ministerstvo obs-any, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162 694
DIČ: CZ60162694
zaměstnanec pověřený jednáním: , zástupce ředitele - ředitel odboru řízení staveb

Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)
Oprávnění zástupci projednání:
ve věcech smluvních:

- ve věcech technických: (technický dozor objednatele)

(technický dozor stavebníka dle § 152 stavebního
zákona),

- koordinátor BOZP:

Bankovní spojení:
Adresa pro doručování korespondence: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Hradební 772/12, P.O. BOX 45, 110 05 Praha 1
Datová schránka: hjyaavk
(dále jen "objednatel”)

1.2. Zhotovitel :

SPORTECH CZ S.E.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl H, vložka 568

Újezd 450/40, 118 00 Praha - Malá Strana
292 66 793
CZ29266793
Ivanem Kašparem, předsedou představenstva

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ivan Kašpar, předseda představenstva,
- ve věcech technických:
Tlf:
E-mail:
Datová schránka: a7qyid6
Adresa pro doručování: Újezd 450/40, 11 8 00 Praha - Malá Strana
(dále jen „zhotovitel”)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 15. 8. článku 15 Závěrečná ustanovení smlouvy o
dílo č. 6440-OŘS1-2016-060 ze dne 15. 5. 2018 na zhotovení díla - stavby „Praha, Juliska - taríanová

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS 1-2016-060



12.10.2018 8:20:42

dráha - rekonstrukce” (dále jen „smlouva”) dohodly na znění dodatku č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek”, 
příp. „dodatek č. 1“):

2. Účel dodatku
Účelem dodatku č. 1 je upřesnění předmětu smlouvy a s tím související úprava smluvní ceny díla 
z důvodu zkvalitnění a zefektivnění atletického prostředí sportovního areálu a splnění podmínek certifikace 
stadiónu Juliska k pořádání mezinárodních atletických závodů.

3. Předmět dodatku

1. V průběhu provádění díla specifikovaného v odst. 2. 1. článku 2 Předmět smlouvy byla zjištěna potřeba 
provedení prací, činností a dodávek, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci uvedené v odst. 
2.1.1. článku 2 Předmět smlouvy (dále jen ,,PD“) a v příloze č. 1 smlouvy (dále jen „položkový 
rozpočet”), které objednatel, projektant ani zhotovitel nemohl před zahájením prací předpokládat, jsou od 
zakázky neoddělitelné a nezbytně nutné pro řádné dokončení stavby (dále jen „vícepráce”).

2. Vícepráce jsou podrobně popsány v příloze „Zjišťovací protokol víceprací č. 1“ a v příloze „Vícepráce - 
krycí list”, včetně jejich finančního ocenění, které jsou jako příloha č. 1 a č. 2 nedílnou součástí tohoto 
dodatku a podle této přílohy činí cena víceprací:

929 508,69 Kč vě. DPH (768 189,00 Kč bez DPH, 161 319,69 Kě 21% DPH).

3. Cena díla specifikovaná v odst. 3.1. a 3.2. článku 3. Cena díla se mění takto:
14 807 577,00 Kě bez DPH 
3 109 591,17 Kč DPH 21%

17 917 168,17 Kě včetně DPH
(slovy: sedmnáct milionů devět set sedmnáct tisíc jedno sto šedesát osm korun českých a sedmnáct 
haléřů).

4. V článku 13 Zvláštní ujednání se doplňuje odst. 13. 17. ve znění:

„13.17. Smluvní strany berou na vědomí, že ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení 
evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů) (dále jen ,,GDPR“) a ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb„ o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů budou vzájemně 
shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob vzájemně si poskytnuté, a to za účelem 
realizace této smlouvy. Smluvní strany současně dle ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR souhlasí 
s tím, že budou ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 Sb. shromažďovat a zpracovávat osobní 
údaje fyzických osob jimi ve smlouvě uvedených v rozsahu titulu, jména a příjmení, čísla občanského 
průkazu, data narození, bydliště, telefonního čísla a e-mailové adresy a registrační značky vozidla, a to 
pouze za účelem plnění právních povinnosti, které se na ně vztahují. Jiné využití se vylučuje.”

4. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 1 výtisk. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je

Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol víceprací č. 1 - počet stran: 1 
Příloha č. 2 - Vícepráce - krycí list - počet stran: 3.

Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2016-060 2



12.10.2018 8:20:42

3. Tento dodatek je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany
prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), povinným subjektem a souhlasí
se zveřejněním tohoto dodatku.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnost dnem jeho
uveřejnění dle zákona o registru smluv.

V Praze dne 17*10-2018

zástupce ředitele - ředitel odboru
řízení staveb AHNM

V Praze dne 15*10-2018

Ivan Kašpar
předseda představenstva
SPORTECH CZ S.E.

iporloch es /. ©.
118 00 Praha-Malá Strana, Újezd 450/40

IC: 29266793 _
DIČ: CZ29266793 ©

Nabytí účinnosti:

Dodatek č. I smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1 -2016-060 3



Agentura hospodaření s n emovitým majetkem
odbor řízení staveb

Hradební 772/12, P. O. BOX 45, Praha 1 PSČ 110 05; 1Č: 60 162 694, datová schránka hjyaavk

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL VÍCEPRACÍ i. 1

Akce; Praha, Juliska - tartanová dráha - rekonstrukce
Objednatel: ČR - MO, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, zaměstnanec pověřený jednáním:

zástupce ředitele - ředitel soboru řízení staveb Agentury hospodaření
s nemovitým majetkem, Ing. Jiří Březina

Zhotovitel: SPORTECH CZ S.E., Újezd 450/40, 118 00 Praha - Malá Strana
Číslo SoD: 6440-OŘS1-2016-060 ze dne 15. 5. 2018
Projektant: BENIKSPORT s.r.o., Na Petynce 424/154, 169 00 Praha 6
Uživatel: VZ 1373 Praha
ev.ě, SMVS: 107V801001604

TECHNICKÝ POPIS A ZDŮVODNĚNÍ VÍCEPRACÍ

Na základě požadavku uživatele, ve kterém specifikoval, že v období od dokončení
projektové dokumentace v roce 2016 do současné doby došlo k prudkému vývoji
v technologii pevně zabudovaných měřících systémů a ze strany IAAF došlo k dodatečným
požadavkům na úpravu a dovybavení jednotlivých sportovišť je nutno doplnit měřící systém o
další magnetické tyče, upravit odraziště a doskočiště skoku dalekého a doplnit o „pítko“.
Realizace požadovaných víceprací je jednou z podmínek certifikace stadionu Juliska
k pořádání mezinárodních atletických závodů, a je tudíž nezbytně nutná.

Objednatel zkontroloval rozsah a oprávněnost předložených víceprací a odsouhlasil tyto práce
z hlediska věcného obsahu, rozsahu a množství.


